
Městská část Praha 12
Úřad městské části
Písková 830/25
143 12 Praha 412

lČ 00231151
DIČ- CZ00231151

|I||m||jmi|ll,
MP12X00M1V29

OBJEDNÁVKA
Č. 12-2020-0091

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Dodavatel
FREKO a.s.

Vyřizuje:
tel.: 244 028 503

e-mail:
fax:

Teplárenská 602/9
10800 Praha 10

lČ: 24730653 l DIČ: CZ24730653

Banka:
Č. účtu" l

ORj: 0012
ÚZ:
Zařizeni' Odbor životniho prostředi

Objednáváme u Vás, podle platných právnich norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis Cena (KČ)
Provedeni 25 zálivek nových výsadeb na lokalitě č 9 městské části Praha 12 v k.ú.
Cholupice a Točná mimo pasport ploch veřejné zelené: 1 ks pamätného dubu a 119 ks
stromů:
· Zálivka bude provedena u nových výsadeb na pozemcich v k ú Cholupice a Točná,
dodavateli bude předán mapový podklad se zákresem dřevin.
· Jedna zálivka bude prováděna v množstvi 50 litrů na Iks stromu, na jednu zálivku
pamätného dubu bude použito 6.000 litrů vody. Celkem bude 1 zálivka v množstvi
11.950 litrů, tj. 11,95 m3 vody
' Cena za zálivku zahrnuje vodu, dopravu, práci.
· Práce budou zadávány dle klimatických podminek vždy 2 pracovni dny předem a
budou řízeny pracovnikem OZP. Zálivka bude v pracovní dny, doba trváni jedné zálivky
je jeden pracovni den a započne nejdřive v 7.00 hod. ráno.
· Dodavatel je povinen objednateli neprodleně oznámiť jakoukoliv skutečnost která by
mohla mit, byt' i částečně, vliv na schopnost dodavatele pInit své povinnosti uvedené v
této poptávce. Takovým oznámením dodavatel není zbaven povinnosti nadále plnit své
záväzky z vystavené objednávky.
· V souvls|osti s plněnim této veřejné zakázky OŽP zajisti povoleni vjezdu techniky na
plochy veřejné zelené. Při zálivce nebudou poškozovány okolní plochy dřevin.
· Zadané zásahy budou provedeny dle potřeb zadavatele v souladu s právnimi předpisy
a ČSN.
- zákon č. 114/1992 Sb,, o ochraně přirody a krajiny, ve zněni pozdějšich předpisú,
- vyhláška č. 395/1992 Sb., kterou se prováději některá ustanoveni zákona České
národní rady č. 114/1992 Sb., o ochraně přirody a krajiny, ve znění pozdějšich
předpisú,
- ČSN 83 9051 Sadovnictvi a krajinářstvi - Rozvojová a udržovaci péče,
- Standardy péče o přírodu a krajinu Agentury ochrany přirody a krajiny ČR.
Termin zahájení: dle pokynú pracovníka OŽP po obdržení objednávky.
Termin plněni: do vyčerpáni zálivek v závislosti na klimatických podminkách Budou
proplaceny pouze realizované zálivky.
Místo plněni' lokalita č. 9 městské části Praha 12, k.ú. Cholupice, Točná - plochy mimo
pasport ploch veřejné zelené.
Přiloha objednávky č. 1 - položkový rozpočet
Přiloha objednávky č. 2 - mapový podklad

Cena včetně DPH: 301.842,06 Kč

Cena je uvedena na základě Vaši nabidky.



Podléhá-li objednávka zveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plni tuto povinnost
objednatel.

Datum:

Vystavil:

Schválil - správce
rozpočtu:

Schválil - přikazce
operace:

Odsouhlasil:

20,05.2020 Podpis: Akceptace objednávky:

ekonom

vedouci odboru životniho prostředi

mistostarostka
.,- . ..:mE^"'.; ,
'),'):"::

n l 7 A

Á// //,-,6


